BBVA

23/12/2024 10:39:01 AM

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
23/12/2024

QL*/
003601
COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera
HIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL
B 2¢27%

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:

Cuenta de deposito:

No

Feg
C

@ La comisi6n por operacién sera ap
Banca en Linea.

mbre del tercero: MICHEL:.LE ANAHI CANALES ACOSTA A\
Importe: $1,768,33
Divisa: MXP |
ha de operacion: 23/12/2024
bncepto de pago: REP GﬁOS VIATICOS
Folio de Internet: 005825301 2

icada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

El envio de los fondos en la cuentd del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos

verificar su aplicacion en la opcién

BBVA MEXICO S.A., INSTITU

Cerrar

CONCEPTO:

de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

CION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.

Elmprimir

SICIQN DE GASTOS

AU

PGO. FACT,

DR. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
DIRECTOR

L DRIAN SANTANA FLO
ENCARGADO DEL DESPA RETARIA ADMINISTRATIVA
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SIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 27/dic./2024
Usr: Lucero CHIHUAHUA hora de Imp(:éﬂlpn [IZ:OS p.m.
Rep: rptPoliza Poliza: C17362 Del 23/12/2024 "
Concepto: GP Recuperacion| de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar: 0
Beneficiario:. CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI Folio / Cheque :
0058253012
No Cuenta Descripeion de la cue Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Corriente $1,703.67 FF:1489F, GC CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
37501-1
0002 8240-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (i. Corriente $62.17 FF:1489F, GC CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0003  8240-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (i. Corriente $2.49 FF:1489F, GC CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0004 8220-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. (orriente $1,703.67 FF 1489F, GC CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
37501-1
0005 8220-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (i. Corriente $62.17 FF1489F, GC CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0006 8220-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (. Corriente $2.49 FF 1489F, GC CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0007 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Cormente $1,703.67 FF:1489F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
37501-1 Folio: 31312, Factura: ISTUAAF 36430
0008 8250-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (j. Corriente $62.17 FF 1489F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
39201-1 Folio: 31312, Factura: ISTUAAF 36430
8250-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos (. Corriente $2.49 FF 1489F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
39201-1 Folio: 31312, Factura: ISTUAAF 36430
0010 8240-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Cprriente $1,703.67 FF:1439F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
37501-1 Folio: 31312, Factura: ISJUAAF 36430
0011 8240-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G. Corriente $62.17 FF:1439F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
39201-1 Folio: 31312, Factura: ISJUAAF 36430
0012  8240-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G Corriente $2.49 FF:1439F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
39201-1 Folio: 31312, Factura: ISJUAAF 36430
0013 5137-37501 Viaticos en el pais $1.703.67 FF: 1489F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
Folio: 31312, Factura: ISJUAAF 36430
0014 5139-39201 Impuestos y derechos $64 66 FF-1489F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
Folio: 31312, Factura: ISJUAAF 36430
0015 2112-1-001633 OPERADORA DE HOTELES $1.768.33 FF 1489F, GD CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI,
Folio: 31312, Factura: ISJUAAF 36430
0016 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Cgrriente $1,703.67 FF 1489F, GE CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
37501-1
0017 8260-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G| Corriente $62.17 FF:1489F, GE CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0018 8260-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G| Corriente $2.49 FF:1489F, GE CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0019 8250-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Cqrriente $1,703.67 FF 1489F, GE CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
37501-1
0020 8250-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G |Corriente $62.17 FF:1489F, GE CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
39201-1
0021 8250-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G.|Corriente $2.49 FF:1489F, GE CANALES ACOSTA MICHELLE ANAHI
; 39201-1
.2 8270-1489F-CONV24-5500- Vidticos en el pais G. Copriente $1,703.67 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar: 0
0023  8270-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G.|Corriente $62.17 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
39201-1 de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar. 0
0024 8270-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G. |Corriente $2.49 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
39201-1 de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar: 0
0025 8260-1489F-CONV24-5500- Viaticos en el pais G. Cofriente $1,703.67 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
37501-1 de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar. 0
0026 8260-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G. Corriente $62.17 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
39201-1 de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar: 0
0027 8260-1489F-CONV24-5500- Impuestos y derechos G. Cormente $2.49 FF 1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
39201-1 de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar: 0
0028 2112-1-001633 OPERADORA DE HOTELES §1,768.33 FF:1489F, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion
de Gasto: 3523 Gasto por Comprobar 0
0029 1112-03-5500-003 CTA 0122189984 BBVA PROYECTO $1,768.33 FF:, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de
Gasto: 3523 Gasto por Comprobar. 0
0030 2162-02-15004 SEGUNDO CONVENIO|CON $1.768.33 FF', GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de
Gasto: 3523 Gasto por Comprobar. 0
0031 2162-01-15004 SEGUNDO CONVENIO|CON $1,768.33 FF., GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de
Gasto: 3523 Gasto por Comprobar: 0
12,378.31 12,378.31
Elaboré: Lucero Hernancez Modificé: Lucero Hernancez




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

LIC. RICARDO ADRIAN SANTANA FLORES
SECRETARIO ADMINISTRATIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

PRESENTE. -

Chihuahua, Chih. A 28 de noviembre del 2024.
No. oficio SPFCCF/146/2024.

OF ovu’jiv‘ff’ll
$ SAF

Por medio de la presente, le saludo cordialmente a la vez, solicito su apoyo para los gastos
de Viaticos de los ponentes que participan en diferentes sedes este proximo 29 de
noviembre al 1 de diciembre del presente, dentro del cursos Lengua de Sefias Mexicanas
en el marco de un convenio [para formacién continua con Servicios Educativos y Deporte

de Chihuahua.

Ponente Lugar d Traslado Datos bancarios Necesidad
origen saliday
destin regreso
Michel Anahi De cd. 28 de -Gasolina
Canales Acosta | Chihuahu noviembre -Comidas
acd. Juarez | allde -Casetas
Fernando diciembre - hospedaje-
Israel Ponce
Ramirez

Quedo atento a sus comentarios y a cualquier informacién adicional que considere

pertinente.

Atentamente:

"Luchar para lograr, Lograr qara dar" cONTABILIDAD

o

G‘l!?"\,\l"
RQL5C 3 FOLT
GOARS A

20
«.\ . LULG

i ML UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
CULTURA FISICA

DRA. JUDITH MARGARITA RQ
SECRETARIA DE PLANEACION

Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica

Campus Universitario Campus #2, Perif. De la Juventud y Circuit
CP. 31125, Cd. Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)1589900

Campus Ext. Cd. Judrez, Av. Henry Dunant 1000, Zona Pronaf C.
Chihuahua, Chih. México. Tel. +52(614)4391500 Ext. 4670, 4671

https://uach.mx/fccf/

>DR|GUEZSV|%A@Z; hD@

Y DESARROLLO INSTITUCIONAL

o Universitario SN,

P. 32315, Cd. Judrez,
y 4672

SECRETARIA DE PLANEACION
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ég? UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
e i $OLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: Michel Anahi Canales Acosta AREAJ/U.A.: SECRETARIA ACADEMICA
|FECHAS SALIDA: 29-11-2024 RETORNO: 30-11-2024 EVENTO: Curso de intervencion formativa en Educacion Fisica
en Educacion Basica
Fecha de elaboracion: 28-nov-24
Puesto: docente No. Empleado:
Transporte: Terrestre * Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular *
Solicita: Alimentos *ll Taxi Gasolina * Hospedaje
NUm. noches de hotel
Destino: Cd. Juarez Escalas:
Numero de acompafiantes; 1 -
Salida: Fecha: 28-nov-24 Hora: 08:00a.m, Duracién de la comisién
2
Regreso: Fecha: D1-dic-24 Hora: _08:00 p. m. No. de dias: 2
Cuenta de transferencia | Banco BBVA
Clabe Interbancaria ¥ Cel.Contacto "~ """ 7773
JUSTIFICACION DEL VIAJE
MOTIVO DE LA COMISION:
los ponentes que participan cursos Lengua de Sefias Mexicanas en el marco de un convenio para formacién
continua con Servicigs Educativos y Deporte de Chihuahua.
/ /—h‘\\
i AURORIZACION |
DIRECTORJ C ADOR O
INTERESAQ&\J c IADOR /Y. A E\A\ DIRECTOR ADMINISTRATIVO
'l\a‘v \ i /
Nombre i Nombre | Nombre | {| /1 ] i Nombre
OMPROBA 7
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : 0.00
Con letra:
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprol a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas |Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la cpmisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $
conforme a la legislacién aplicable.
Chihuahua, Chih. a e de
Ndmero empleado: Firma:
Nombre: . AUorzo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL A
L]
Siificenci Pl *
uficiencia presupuestal ~ 0\\ gn Od\ 2] Uk
Adeudos pendientes ~~ \kay -
: o ‘h\a} - 2. (}J‘e’ . 0'} i
Por los Boletos de Avion: NS
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 No. de Revision: 1 Fecha de Revision: 23/03/2023
= B T e e e e e ———
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS
NOMBRE: Michel Anahi Canales Acosta
PUESTO: DOCENTE FECHA:| 02/12/2024
ADSCRIPCION: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA/CULTURA FiSICA No. EMPLEADO:

RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

Ponente curso de Lengua de Sefias Mexicana en|el marco de un convenio para formacién continua con Servicios Educativos y Deporte de
Chihuahua.

COMPROBACION DE GASTOS
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel | Alimentos |Combustible |Otros
ADE118A OPERADORA DE HOTELES JUAREZ 1,768.33

fa¥al
CONTABILIDA

sy 10 DIC, 2024

R E @ ” ” @ @ 1,768.33 0.00 0.00 - ’752:22

STOS A COMPROBAR RECIBIDOS POR TRANSFERENCIA No. DE FECHA
TIDAD SOLICITADA
-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 1,768.33
(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) -$ 1,768.33
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA
SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS 8 -

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea|depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parcial 6 t no

cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas préxima a lafecha de
la presente liquidacion, tal como lo autorizo en ellformato de solici iaticos 6 gastos,Por lo antepiorjexpuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para di A Y
FIRMA DEL/DIREJYOR, CO ADOR O JERE DE
FIRMA DEL INTERESADO HARE
z \\5 C

\5\\ M- ’ (D (

Nombre = I Nombte ~ /
AUTORIZACION DE DIFERENCIA A FAVOR

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VIA FOR 03 No.de Revision:1 Fecha de Revision: 23/03/2023
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Compra: 31312

Proveedor : 1633
OPERADORA DE HOTELES JUAREZ, S.R.L..DE C.V. OHJ071009JG7
AVE. PASEO TRIUNFO DE LA|REPUBLICA NO. 3745
CIRCUITO PRONAF, Juarez, | CHIHUAHUA

Producto /

Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe IVA Total
3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS ISH 1.00 $62.17 $62.17 0.00 62.17
3920100001 IMPUESTOS Y DERECHOS IMP UNIV 1.00 $2.49 $2.49 0.00 2.49
3750100001  VIATICOS EN EL PAIS 1.00 $1,577.47 $1,577.47 126.20 1,703.67
SubTotal IVA Total

$1,642.13 126.20 1,768.33




OPERADORA DE HOTELES JUAREZ FACTURA
FOLIO
RFC: OHJ071009JG7 ISJUAAF-36430
General de Ley Personas Morales (601)
iStﬂy AVE PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3745
HOTEL Circuito prmaf FECHA EMIS!ON
CIUDAD JUAREZ , 32310, Chih
o A 0111212024 12:07:21 PM
Tipo de comprobante | - Ingreso
NOMBRE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAJHUA R.F.C. UACE681018EG1
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION ESCORZA, No. exterior 900, Zona Centro, Chihuahua, Chihuahua, Mexico C.P. 31000
1.000000 | E48 Servicio | 90111800 Hospedaje $1,554.32 $1554.32| 02 $1554.32| IVA(002) | IVA(Tasa) | 8.00%| $124.35 $1,74333
ISH 4% ISH 4% 400 % $62.17
(ISH) (Tasa) 0.16% $2.49
Impuesto Impuesto
universitario | universitario
(U) (Tasa)
1.000000 | E48 Servicio | 90111501 Miscelaneos.., $23.15 $2315| 02 $23.15| VA(002) | IVA (Tasa) | 8.00% $1.85 $25.00
CANTIDAD CON LETRA I SUBTOTAL: $1,577.47
[UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 33100 MN DESCUENTO: $0.00
IVA 8%: $126.20
ISH 4%: $62.17
Impuesto universitario: $2.49
TOTAL: $1,768.33
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $1,768.33
Observaciones  Numero(s) de cuenta: XXXOOOOXXXXX22
Entrada: 29/11/2024 Salida: 30/11/2024 Habitacién: 220
Huesped: FERNANDO ISRAEL PONCE RAMIREZ : 4328672 Folio intemo: 191150
Forma de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Tarjeta de débito (28) Tipodecambio 1.0
No. de cuenta XOOOOOKXXXXX2285
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacion
00001000000701494214 2024-12-01T13:07:22
Folio Fiscal Certificado SAT
697E454F-1D5C-5C17-9EF6-EACEEADE118A 00001000000707310321
Expedido en
az3io
Cadena Original del de Centificacién Digital del SAT
(|1.0/697E454F-1D5C-5C17-9EF6-EACEEADE 118A]2024-12-01T13:07:22/cgBQGrDIOLSUBSYEKYY +EVIXMV 3dZpdBMXZVI+SS0EPVAXSKN
+2 GOLDUEOWYNmao3WPosW4ba5ZE 1 2c096ARSN/Kmx0zWi3Ehjtz7. 1AsZiGyl KwnaKSUKDFhLSE YuXvo Y OOF roByGSOjwpABSS0CLCHI2yH/qd9F gZa7e
WOHgQ4Hg8Jpic1 laRP+NImBS21Fg0oArAQYIGYWZH]sZDGx6a2ly5/BpJkvFd0KOetud TzroEojS EBBPHwBQPSnxoniGimu
+QolohYs7c3X0EVGEHENYVEQOLZZ757gxJOv6+k8OaZ +uslasrenPyD2uTIE2BA==|00001000000707310321||
Sello Digital CFDI
cgBOGMIOUSUBSYEKYY+EVIXgM +SE0EpVAXSKN
+2 DUEOWVNmMac3WPosW4b95ZE 1 2c096AhShKmx0zWi3Ehjtz7J1AsZtGylL KwnaKSUKDFhLaE Y uXvoY OOFro8yG5OjwpABS50CLCHI2yH/Iqd9F g 287
WOHgQ4Hg8Jpic1 laRP+NImBS21fgOoArAQYIGYWZHjsZjDGxBa2ly5/8pJkvFd0KDetuid TzroEojS EBBPTiw8QPSnxoniQimu
+QolohYs7¢3X0EVGEHEnYvEqg 57gxJOv6+kBOaZ +uBlasrenPyD2uTIE2BA==
Sello Digital del SAT
xLTCdhaeQBMSAxn 1HITXF5IBEbnBI7i6qXKgX+Gs4L8ch20AmAUDKBI Y S40] YjJ/REQ
+UrWYPLSGHISSTNJWSXj3V7VWiij Y nfWIWNJb4 1SNOPXXCVPwODIN22Vma0pDi8jnz8ooGaclHVUWxX5GbDNJY 76+PYPV/erSLDly2
YuSiCoxlym8ViuPQcMJuci8sH: VoS 1wk2dtGIQavMLp4C Y XfUoVISZNPFYRNCtWEm+wKUP7RS3.Tjddogwb el 3u
+vdyNuJwgAHHcjrd REOqxBodjElur|ZIuWB3MfpLXFgMV3Q==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

W
W

Péagina 1 de 1
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HACIENDA ::SA'I‘

Verificacion de comprobantes fisca

RFC del emisor

OHJ071009JG7

Folio fiscal

697E454F-1D5C-5C17-9EF6-
EACEEADE118A

Total del CFDI

$1,768.33

Nombje o razon social del
emiso

OPERADORA DE HOTELES
JUAREZ

Fecha de expedicién

2024-12-01T12:07:21

Efecto del comprobante

Ingresd

les digitales por internet

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacién
SAT

202412-
01T13:07:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

CvD110412TF6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

BN
W




Paseo Triunfo de la Republica 3745 Co. Circui

Folio Number

191150

Numero de Folio

Pronaf Membership
Juarez CH 32310 MembresAa
Mo Arrival 29-11-24
Informatiaon Folio Llegada
Folio Informativo Departure 30-11-24
November, 30th 2024 Salida
30 de Noviembre de 2024 % 6. 220
Guest Numero AR Habitacin
FERNANDO ISRAEL PONCE RAMIREZ Persons 3
FERNANDO ISRAEL PONCE RAMIREZ , : s
. CHIHUAHUA , Mexico CHIHUAHUA CH
Mexico Cashier MROMERO,E
Cajero
Date Description Amount
Fecha Descripcin Montos
29-11-24 DEBITO VI -1,768.33
29-11-24 Renta de Habitacion 1,554.32
29-11-24 8% lva Renta Habitacion 124.35
29-11-24 4% Impuesto Estatal 62.17
29-11-24 Impuesto Universitario 2.49
29-11-24 CARGO POR SERVICIO 23.15
29-11-24 IVA Otros Ingresos Operacion | 1.85
$ 1,768.33
Total
i $ 0.00
Fi Huds| /Signature:
irma Hudsped /Signature Saldo

Cuenta con 10 dias para el

Ingresar a https://fa

el sistema ya no podra generarla.
cturacion-hotelesmilenium.nfact.mx o escanee el siguiente codigo

borar su factura a partir de la fecha de salida, una vez vencido el plazo




UNIVERSIDAD
FACULTAD DE
SECRET

AUTORIZACI

DMINISTRAT

UTONOMA DE CHIHUAHUA
IENCIAS DE LA CULTURA FISICA

IVA
DE SOLICITUDES INTERNAS (Mddulo de Tesoreria)

Fecha: 23/12/2024 No. solicitud: 777
Status: AUTORIZADA
Centro Procedencia: FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Departamento Procedencia: SECI
Monto Aproximado: $1,768.33
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACI
Tipo de Solicitud: TRANSFERENCI
Oficio: 1
Validacién:

Gasto a comprobar/Préstamo:

Descripcién:
VIATICOS

Nota: El asunto y/o documentaci
apegue a la normatividad vigent

RETARIA ADMINISTRATIVA

Tipo de Moneda:
ON GENERICO
AS BANCARIAS

M.N.

e.

FIRMA DE AUTORIZADO

|
6n turnada para su trémite, implica que el area a su cargo se



